

Årsrapport 2018

CVR-nr. 32 93 16 50

OBCO ApS

Søndersø Park 64

3500 Værløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Peter Nymann-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OBCO ApS Søndersø Park 64 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 93 16 50
	Stiftet: 12. maj 2010
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Peter Nymann-Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken Østerbro, Østerfælled Torv 40, 2100 København Ø
Associerede virksomheder	K/S SH70, Herning SH70 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter beskæftiger sig primært med projektering og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 306.311 kr. mod 130.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	167.689	87.346
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	303.926	199.288
Andre finansielle indtægter	0	18.253
Øvrige finansielle omkostninger	-78.522	-53.665
Resultat før skat	393.093	251.222
1 Skat af årets resultat	-86.782	-121.101
Årets resultat	306.311	130.121
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.927	291.108
Overføres til overført resultat	2.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.987
Disponeret i alt	306.311	130.121

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.640.000	2.640.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.640.000	2.640.000
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.047.398	1.743.471
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.047.398	1.743.471
	Anlægsaktiver i alt	4.687.398	4.383.471
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	148.000	179.089
	Tilgodehavender i alt	148.000	179.089
	Likvide beholdninger	82.079	0
	Omsætningsaktiver i alt	230.079	179.089
	Aktiver i alt	4.917.477	4.562.560

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.297.398	993.471
7	Overført resultat	954.619	952.235
	Egenkapital i alt	2.332.017	2.025.706
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	374.458	327.650
	Hensatte forpligtelser i alt	374.458	327.650
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	898.148	871.988
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.242.350	1.204.901
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.140.498	2.076.889
	Gæld til pengeinstitutter	0	29.417
9	Selskabsskat	39.037	76.121
	Anden gæld	31.467	26.777
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.504	132.315
	Gældsforpligtelser i alt	2.211.002	2.209.204
	Passiver i alt	4.917.477	4.562.560

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.974	74.294
Årets regulering af udskudt skat	46.808	46.807
	<u>86.782</u>	<u>121.101</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>22.500</u>
Kostpris 1. januar 2018		22.500
Kostpris 31. december 2018		<u>22.500</u>
Afskrivninger 1. januar 2018		22.500
Afskrivninger 31. december 2018		<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.640.000	1.150.000
Tilgang i årets løb	0	2.640.000
Afgang i årets løb	0	-1.150.000
Kostpris 31. december 2018	<u>2.640.000</u>	<u>2.640.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0	200.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.640.000</u>	<u>2.640.000</u>

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 5,01 %

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2018	750.000	750.000
Opskrivninger 1. januar 2018	1.372.001	1.080.893
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	303.927	199.288
Dagsværdiregulering af swap-aftale	0	91.820
Opskrivninger 31. december 2018	1.675.928	1.372.001
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-378.530	-378.530
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-378.530	-378.530
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.047.398	1.743.471

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OBCO ApS
K/S SH70, Herning	30 %	6.653.425	1.009.741	1.996.028
SH70 ApS, Herning	30 %	171.233	3.347	51.370
		6.824.658	1.013.088	2.047.398

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	993.471	702.363
Resultatandel	303.927	291.108
	<u>1.297.398</u>	<u>993.471</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	952.235	1.021.402
Årets overførte overskud eller underskud	2.384	-160.987
Dagsværdiregulering af swap-aftale K/S SH70	0	91.820
	<u>954.619</u>	<u>952.235</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	327.650	280.843
Udskudt skat af årets resultat	46.808	46.807
	<u>374.458</u>	<u>327.650</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	374.458	327.650
	<u>374.458</u>	<u>327.650</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	76.121	15.628
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-76.121	-15.628
Beregnet selskabsskat for indeværende år	39.974	74.294
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	-462
Langfristet del af selskabsskat	1.063	2.289
	<u>39.037</u>	<u>76.121</u>